ПРОТОКОЛ

заседания Общественного совета по проведению по проведению

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности, осуществляемой муниципальными образовательными

организациями

11.12.2023            № 5

Присутствовали: члены Общественного совета:

Батаногов О.Л., Карзникова Л.Г., Куприянова О.В., Медведева Л.А., Цуприков

А.Ю.

Приглашенные:

Начальник отдела образования администрации города Дивногорска Кабацура

Г.В., директор МКУ ГИМЦ Стерхова С.П.

Повестка:

1. На основании Федерального закона от 05.12.2017 №392-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,

социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы», постановления администрации города Дивногорска от 11.12.2023

№162 п «О внесении изменений в постановление администрации города

Дивногорска от 06.05.2020 №66п «Об утверждении Положения об

Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности муниципальными

образовательными организациями муниципального образования города

Дивногорск»», в целях организации проведения независимой оценки качества

условий осуществления образовательной деятельности образовательными

учреждениями города Дивногорска, утвержден списочный состав общественного

совета по проведению независимой оценки качества условий.

2. Об избрании председателя Общественного совета, заместителя

председателя Общественного совета, секретаря Общественного совета по

проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными

образовательными организациями формировании состава общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности, осуществляемой муниципальными

образовательными организациями (далее Общественный совет по НОКУООД).

Члены Общественного совета

Решили:

1. Избрать:

• председателем Общественного совета по НОКУООД-

Медведеву Людмилу Александровну

• заместителем председателя Общественного совета по НОКУООД

Ботаногов Олег Леонидович

• секретарем Общественного совета по НОКУООД –

Карзникову Любовь Геннадьевну

________________________________________________________________

Проголосовали:

ЗА –«5» человек

ПРОТИВ – «0» человек

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ «0» человек

Председатель Общественного совета___________________ Л.А. Медведева